



İzmir'de askeri araca bombalı saldırı: 1 şehit



İzmir'deki Foça Deniz Üs Komutanlığı'nda görevli askeri personeli taşıyan araca, yalnızca askerlerin kullandığı, ancak bir süre önce sivillerin de kullanımına açılan yolda mayınlı saldırı düzenlendi. İlk patlamadan sekiz dakika sonra ikinci patlamanın yaşandığı saldırıda, bir er şehit olurken 10'u askeri personel 11 kişi de yaralandı. Şehit erin adının Özkan Ateşli olduğu belirlendi. Yaralılar sedyeye ambulanslara taşınırken yakınlarını arayıp iyi olduklarını haber verdi.

Askerlere yönelik saldırı, Foça İlçesi Değirmenlik Caddesi'nde bugün saat 08.00 sıralarında meydana geldi. İzmir'de oturan askeri personeli alan 24 kişi kapasiteli askeri servis aracı, uzun yıllar sivil araçlara kapalı olan ancak 5 Nisan'da sivillerin kullanımına açılan yola girip ilerlemeye başladı. Üsse 1.5 kilometre uzaklıkta, sağ tarafında yazlıklar bulunan, sol tarafı ise ağaçlık olan yola teröristler tarafından yerleştirilen bomba uzaktan kumandayla patlatıldı. Tahrip gücü yüksek bombanın patlamasıyla askeri araçta hasar oluşurken, içinde bulunanlardan yaralananlar oldu.

[OLAY YERİNDEN İLK FOTOĞRAFLAR](#)

[SEHİDİN EVİNDE YAS / WEB TV](#)



VATANDAŞLAR VE ASKERLER KAN VERMEK İÇİN KOŞTU

SALDIRIDA KULLANILAN DÜZENEGİN PARÇALARI / WEB TV

İŞTE PATLAMA ANI / WEB TV

İTFAİYECİLER GELİNCE İKİNCİ PATLAMA OLDU

Çevrede bulunanlar, asker, polis ve itfaiye ekipleri yardım için yöneldikleri sırada, ilk patlamadan 8 dakika sonra İzmir Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi'ne ait bir arazözün olay yerine 20-30 metre yaklaştığı esnada ikinci bir patlama meydana geldi. Arazözün camları kırıldı, kaportasına şarapnel parçaları isabet etti. İtfaiyecilerden yaralanan olmadı.

Bunun üzerine askerler havaya ve ağaçlık bölgeye doğru ateş açtı. İlk anda çatışma yaşandığı sanıldı, ancak karşılık veren olmadı. Bölgeye çok sayıda ambulans ve asker sevk edildi.

[OLAY YERİNDEN İLK GÖRÜNTÜLER / WEB TV](#)

1 ŞEHİT, 1'İ AĞIR 11 YARALI

Saldırıda er Özkan Ateşli şehit oldu. 1'i ağır 10 askeri personel ile yaralılara yardım için olay yerine gelen bir vatandaş da yaralandı. Yaralanan ve helikopterlerle Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne sevk edilen 6 yaralının Hasan Furkan Özmen, Salih Uzun, Özay Demirer, Gencer Çetin, Ali Aslan ve İsmail Durak olduğu bildirildi. Yaralı askerlerden Hasan Furkan Özmen'in beyin cerrahi servisinde acil olarak ameliyata alındığı, diğer yaralıların tedavisinin ise hastane acil servisinde sürdüğü kaydedildi.

[YARALI ASKERLER HASTANESİNE BÖYLE GETİRİLDİ / WEB TV](#)

HELİKOPTERLE OPERASYON

Olayın ardından, ağaçlık alanda gizlenip bombaları patlattıkları üzerinde durulan teröristlerin yakalanması için çalışma başlatıldı. Ege Ordu Komutanlığı ve Güney Deniz Saha Komutanlığı'ndan askeri yetkililer bölgeye giderek incelemede bulundu. Askerler ve polis ekiplerinin bölgede çalışmalarının sürdüğü belirtildi. Teröristleri bulabilmek için helikopterlerin de kullanıldığı öğrenildi. İlçenin giriş ve çıkışında yollar kesilip araçlar aranmaya başladı.

PİL VE KABLOLAR İLE SU ŞİŞELERİ BULUNDU

Teröristlerin bombayı uzaktan kumandayla patlatmak için saklandıkları değerlendirilen ağaçlık alanda yapılan aramada, bir düzenek bulundu. Düzenekte, birbirine sabitlenmiş büyük boy piller ve bunlara bağlı kablolar olduğu görüldü. Piller ve kablolar ile birlikte iki de pet su şişesi bulundu. Şişelerin içindeki sıvının su mu yoksa başka bir madde mi olduğunun da inceleneceği belirtildi.



BAŞBAKAN'DAN SALDIRI AÇIKLAMASI

GÖRGÜ TANIĞI DEHŞET ANLARINI ANLATTI

Bir özel kreşte bahçivanlık yapan İbrahim Günay, sabah saatlerinde işyerine girdiğinde bir patlama sesi geldiğini anlatarak, "Diğer çalışanlar trafo patlaması olabileceğini söylediler. Dışarı çıktığımda askeri otobüsten yaralıları aşağı inmeye çalışıyordu. Yardım etmeye giderken ikinci bir patlama daha oldu. Yaralılarından ikisinin yüzlerini yıkadım. Rütbeli askerler dağ kısmında kıpırdanma olduğunu söyledi. Hepsi o tarafa doğru koşmaya başladılar. Yukarıdan silah sesleri geldi. Ortam çok kötüydü" dedi.

[GÖRGÜ TANIKLARI YAŞANANLARI ANLATTI / WEB TV](#)

SERVİSE BİNMEĐİ PATLAMADAN KURTULDU

Deniz üssünde sivil memur olarak çalışan 1.5 aylık hamile 26 yaşındaki Esin isimli görevli patlamayı duyunca büyük şaşkınlık yaşadı. Kendisinin de her sabah aynı servise bindiğini anlatan genç kadın, "Ben de her gün bu servis aracına biniyordum. Bugün işe geç gideceğim için binmedim. Olayı duyunca çok şaşırıldım" dedi.

HASTANEYE GİZEMLİ TELEFONLAR

Bu arada olayın ardından hastaneye gizemli telefonlar geldiği, arayanların kaç şehit ve yaralı olduğunu, aralarında rütbeli bulunup bulunmadığını sorduğu öğrenildi. Bu kişilerin patlamayı gerçekleştirenler ya da bağlantılı oldukları kişiler olabileceğinin değerlendirildiği belirtildi.

SAVCILAR OLAY YERİNE GELDİ

Patlamanın ardından Özel Yetkili Mahkemelerin yerine kurulan İzmir'deki Terörle Mücadele Mahkemeleri'nin iki savcısı olay yerine geldi. Olay yerinde iz ve delilleri değerlendirip, görgü tanıklarının ifadelerini alan savcılar daha sonra buradan ayrıldı.

BOMBA C 4

Öte yandan bombaların ilk belirlemeye göre parça tesirli hale getirilmiş C 4 plastik patlayıcıdan yapıldığı belirtildi. MHP Grup Başkanvekili Oktay Vural da bombaların patladığı yere gelip yetkililerden bilgi aldı. Polis ve askerlerin bölgede havadan ve karadan arazi taraması sürerken, ilçeye giriş çıkışları gösteren güvenlik kameraları da incelemeye alındı.



İZMİR'DEKİ HAİN SALDIRIYA TEPKİ YAĞDI

DENİZ KUVVETLERİ KOMUTANI DA GELDİ

Foça'daki terör saldırısıyla ilgili İzmir Valiliği'nden yazılı açıklama yapıldı. Açıklamada terör saldırısında Foça Belediyesi'nde çalışan elektrik teknisyeni İbrahim İnal'ın da ikinci patlamada yaralandığı bildirildi.

Açıklamada Vali Kırış ve Ege Ordusu Komutanı Orgeneral Abdullah Atay'ın olay yerinde incelemelerde bulduktan sonra, hastanelerde yaralıları ziyaret ettiği, Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Murat Bilgen'in de ayrıca İzmir'e gelerek ilgililerden bilgi aldıktan sonra, hastanelerdeki yaralıları ziyaret ettiği belirtildi.

ŞEHİT ATEŞLİ'NİN EVİNDE YAS VAR

İzmir Foça'daki saldırıda şehit olan Özkan Ateşli'nin (20) Esenyurt'taki evinde yas var. Evli ve 2 çocuk babası olduğu öğrenilen Ateşli'nin şehit haberini alan yakınları baba evine akın etti. Ateşli'nin evine Türk bayrakları asıldı. Baba Hamdi Ateşli ve yakınları gözyaşlarına boğuldu

